
 

 

          

P o z v á n k a 
 

Krajská agentura pro zemědělství a venkov Kraje Vysočina ve spolupráci s regionální 

organizací Zemědělského svazu v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov,  

si Vás dovoluje pozvat 

na seminář pro zemědělce a odbornou veřejnost 

 

 

Setkání partnerů CSV a dalších zájemců k tématu SZP po  

roce 2014 
 

Termíny a místa konání: 

6. října 2014 od 8:00 hod.        zasedací místnost ZD Kožichovice, Kožichovice 43 

6. října 2014 od 14:00 hod.       zasedací místnost KAZV Kraj Vysočina, Třebíč,  

                       Sv. Čecha 239/1 

21. října 2014 od 9:00 hod.       Česká zemědělská akademie v Humpolci, Školní 764 

 
 

Program (jednotný pro všechna 3 setkání): 

 

1.   Úvod  přivítání účastníků, seznámení s připraveným programem 

2.  Aktivity Celostátní sítě pro venkov v roce 2014 – realizované akce, připravované 

     akce pro rok 2014 a plánované akce na rok 2015 v Kraji Vysočina 

3.  Informace k Programu rozvoje venkova – úspěšně realizované projekty v regionu,  

     informace od partnerů Sítě, kteří realizovali v regionu zajímavý projekt, možnosti  

     dotačních titulů, chyby žadatelů při podávání žádosti o dotace (zkušenosti z kontrol) 

4.  Sdílení zkušeností s administrací při získávání dotací z PRV, PGRLF a národních 

     dotací  v roce 2014 

5.  Aktuální informace ke společné zemědělské politice po roce 2014 – srovnání se  

     stávajícím programovým obdobím 

6.  Informace o spolupráci s místními akčními skupinami Kraje Vysočina  

     – dosavadní čerpání a využití dotačních prostředků z opatření Osy IV PRV  

     a možnosti čerpání z PRV pro místní akční skupiny po roce 2014 

7.  Prezentace zkušeností a vzorových zemědělských projektů realizovaných 

     prostřednictvím MAS v Kraji Vysočina  

8.  Diskuse, závěr 
 

 

Prezence účastníků vždy ½ hodiny před začátkem akce. 

Bližší informace k akci podá: Ing. Ludmila Klímová, tel.: 725 845 449 
 

 

 

Za organizátory srdečně zve 

        

       Ing. Stanislav Forman 

            ředitel KAZV Kraje Vysočina  


